EXTRA
MISSIS
QUOMODO
TAMEN
TUM PATRE
STENDAM
ERDITUS
IMPUS.
MEONSE
NOENOM
IMPORAM
DENSECAM
TENDAM
MISINQUI
IONAMAL
I. (I)de
nquous
ERBERA
PASAM
DESI
ERUNT
NDESES
REDI
CORAM
ROSOBI
PULIS
IHNCE
CLOSDI
ERRERAR
T. eumq
edace
ARIELI
SEXELUM

198
habetis qui acceptus est a uobis. sic ueni
et quomodo eum uidistis euntem in
caelum. Sic ergo sic ueniet quomo
do abscessit in caelum. uisibilis ueni
et ad iudicium. qui uisibilis abscessit
in caelum. Nam uisibilis abscessit
et inuisibilis ueniet. quomodo sic ue
niet. sicut enim sic ueniet uisibilis
ergo ueniet. et uidebit omnis caro sa
la in aedi. Non hoc ideo dixi me uen
io te quantum potestis scire adiscamus.
usque quo in uenerimus. Non dum
nouimus. quod autem nouimus non
opus est ut discamus. sed non oia uan
te doceamus. Non ergo hoc ideo dixi.
quia carne uisura in caeli. sed quia
quae reudas sunt in hominibus. si
forte poterunt inueniri. Nam hoc
quod prolatum est. uidetis quales sit
pro nobis in malis facti. uel pro
ipsa ueritate. uel pro his qui uisicer
to contendunt carne non uisuram
omnino nullomodo. nec in resur
rectionem mortuorum. Nos hinc
non contendimus. sed repetendo
acti in commemoramus. tardis in
caelum. Licet in malis in medio sit ueni
dicimus tamen. deus non uidetur in loco.
quia non est corpus. qui ubique total
est. quia non in parte in minore in par
te in maiore est. hoc pro uisio et tenet
sicut in carne illa in accepta in
tatione in possit per ea uideri.